

FK HOLDING GRINDSTED ApS

Skovgårdsvej 8
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2019

Kim Falk Kramer
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FK HOLDING GRINDSTED ApS
Skovgårdsvej 8
7200 Grindsted

CVR-nr: 33047371
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat udviser et overskud på kr. 760.468, hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2019 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-6.155	-5.751
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		151.351	467.276
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		572.499	447.219
Bruttoresultat		717.695	-5.751
Resultat af ordinær primær drift		717.695	908.744
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		35.592	26.842
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.972	0
Andre finansielle indtægter		3.150	4.366
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-776
Andre finansielle omkostninger		-508	-806
Ordinært resultat før skat		769.901	938.370
Skat af årets resultat		-9.433	-4.461
Årets resultat		760.468	933.909
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		-146.171	69.844
Overført resultat		852.639	911.165
I alt		760.468	933.909

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		284.503	593.152
Kapitalandele i associerede virksomheder		922.197	759.719
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		747.435	711.842
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.954.135	2.064.713
Anlægsaktiver i alt		1.954.135	2.064.713
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		516.330	60.375
Tilgodehavende skat		70.567	131.191
Tilgodehavender i alt		586.897	191.566
Likvide beholdninger		418.538	105.383
Omsætningsaktiver i alt		1.005.435	296.949
Aktiver i alt		2.959.570	2.361.662

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Indbetalt registreret kapital mv.		45.000	45.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		500.450	646.621
Overført resultat		2.274.868	1.422.229
Forslag til udbytte		54.000	52.900
Egenkapital i alt		2.954.318	2.246.750
Skyldig selskabsskat		0	109.652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.252	5.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.252	114.912
Gældsforpligtelser i alt		5.252	114.912
Passiver i alt		2.959.570	2.361.662

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldige selskabsskat, der er indregnet i balancen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0